
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ HƢƠNG SƠN 
 

Số: 50/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Hương Sơn, ngày  06  tháng 6 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phân công nhiệm vụ chuyên trách công nghệ thông tin,  

chính quyền số, chuyển đổi số và an toàn thông tin mạng  

tại Ủy ban nhân dân xã Hƣơng Sơn 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Công nghệ thông tin số 67/2006/QH11 ngày 29 tháng 06 năm 

2006 của Quốc hội nước cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam; 

Căn cứ Nghị định số 64/2007/NĐ-CP ngày 10 tháng 04 năm 2007 của Thủ 

tướng Chính phủ về ứng dụng công nghệ thông tin trong hoạt động của cơ quan 

nhà nước; 

Căn cứ Công văn số 5472/UBND-CN ngày 31 tháng 5 năm 2022 của UBND 

tỉnh Thừa Thuên Huế về việc khẩn trương triển khai hoàn thiện các nội dung nhằm 

nâng cao Chỉ số chuyển đổi số cấp tỉnh; 

Theo đề nghị của Công chức Văn phòng -  Thống kê. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phân công ông Lê Ngọc Anh, Công chức Văn phòng - Thống kê xã 

giữ nhiệm vụ chuyên trách công nghệ thông tin, chính quyền số, chuyển đổi số và 

an toàn thông tin mạng (gọi tắt là chuyên trách CNTT) của Ủy ban nhân dân xã 

Hương Sơn. 

Điều 2. Chuyên trách CNTT có nhiệm vụ tham mưu Ủy ban nhân dân xã tổ 

chức triển khai các nhiệm vụ về ứng dụng công nghệ thông tin, xây dựng chính 

quyền điện tử, chuyển đổi số và an toàn thông tin mạng theo quy định của Ủy ban 

nhân dân tỉnh và Ủy ban nhân dân huyện trong nội bộ xã Hương Sơn.  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Công chức Văn phòng - Thống kê; các bộ phận, ban ngành, đơn vị 

có liên quan và ông Lê Ngọc Anh chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.  

Nơi nhận: 
- Như Điều 4;  

- Sở TTTT; 

- UBND huyện; 

- CT, PCT UBND xã; 

- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH 

 
 

 

Hồ Thanh Nghi 



2 

 

 

 


		2022-06-06T09:44:12+0700




